DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DOADOR DE MEMÓRIAS:
OLHARES DE ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS À LUZ
DO MULTICULTURALISMO CRÍTICO de autoria de ELIANE DOS SANTOS ALCÂNTARA
FIACCONE, ROSILÉIA OLIVEIRA DE ALMEIDA, SOLANGE ALCÂNTARA NEVES DA
ROCHA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60454

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60454